2018年９月６日

各 位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 北野 泰男

(コード番号：6571 東証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 松本 修

(TEL.03‐6418‐9190)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「平成平成平成平成平成3333300000年６月年６月年６月年６月年６月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔ＩＦＲＩＦＲＩＦＲＩＦＲＩＦＲＳＳＳＳＳ〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2018年８月13日に発表いたしました「平成30年６月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」の記載内容の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。なお、

数値データ（ＸＢＲＬ）については、訂正はありません。

記

　訂正内容

サマリー情報３ページ 資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

（訂正前）

平成30年６月期の配当のうち、資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳は以下のとおりであります。

基準日 期末 合計

１株当たり配当金 18円00銭 18円00銭

配当金総額 223百万円 223百万円

（注）純資産減少割合 0.041

（訂正後）

平成30年６月期の配当のうち、資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳は以下のとおりであります。

基準日 期末 合計

１株当たり配当金 18円00銭 18円00銭

配当金総額 223百万円 223百万円

（注）税法の規定による純資産減少割合は零であります。

以 上

決算短信（宝印刷） 2018年09月05日 13時40分 1ページ（Tess 1.50(64) 20180621_01）